
 
 

 
 

Distretto Scolastico n° 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) – e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 - codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 
 
 
 

Prot. n. 105/A26 Cetraro, 12 gennaio 2015 
 
 
 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Ai signori genitori degli alunni 
 

All’Albo 

Sito web 

 
 
 
 

Oggetto: assemblea sindacale del 14 gennaio 2015 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
CONSIDERATO che la FLC CGIL ha indetto un’assemblea sindacale per mercoledì 14 gennaio 2015 durante 

le prime due ore di lezione; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni individuali di partecipazione del personale docente e ATA di questa 
istituzione scolastica all’assemblea sindacale; 

ATTESA la necessità di provvedere agli adattamenti di orario per le ore coincidenti con quelle 
dell’Assemblea Sindacale; 

VISTA L’art. 8, comma 9 del CCNL Scuola del 29 novembre 2007; 

 
 

DISPONE 
 

l’ingresso posticipato degli alunni delle classi/sezioni indicate in tabella, dopo la seconda ora di lezione, 

come da prospetto allegato: 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MARINA CLASSE ORARIO DI INGRESSO 

 TUTTE LE CLASSI 10:30 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CENTRO 1a sez. A 10:30 

 1a sez. B 9:30 

 2a sez. B 10:30 

SCUOLA PRIMARIA CENTRO 5a sez. B 10:10 

SCUOLA PRIMARIA S. GIACOMO TUTTE LE CLASSI 10:10 

mailto:csic872004@istruzione.it-
mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/


 

SCUOLA PRIMARIA MARINA 1a 
,
 

2a sez. A, 

4a 
10:10 

SCUOLA DELL’INFANZIA S. GIACOMO TUTTE LE SEZIONI 10:00 

SCUOLA DELL’INFANZIA S. PIETRO SEZIONE UNICA 10:00 
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 


